



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

SOURCE TECHNOLOGY APS
KORSVEJ 11, 6000 KOLDING
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 19 May 2021**

Kim Doctor Krintel

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Board of Directors Statement and Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	SOURCE TECHNOLOGY ApS Korsvej 11 6000 Kolding CVR No.: 29 84 53 36 Established: 31 August 2006 Registered Office: Kolding Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jeffrey Dean Wenger, chairman Mitchell Scott Allen Megan Hill
Executive Board	Kim Doctor Krintel
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Bank	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
Law Firm	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 Copenhagen Ø

BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of SOURCE TECHNOLOGY ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Kolding, 19 May 2021

Executive Board

Kim Doctor Krintel

Board of Directors

Jeffrey Dean Wenger
Chairman

Mitchell Scott Allen

Megan Hill

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's activity comprises to conduct business with consulting as well as development and sale of machines and products primarily for the food industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the entity for 2020 shows a profit of DKK ('000) 14,436. Management considers the result for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
GROSS PROFIT		42.789.734	31.100
Staff costs.....	1	-19.995.343	-16.007
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-3.553.784	-2.772
Other operating expenses.....		-228.537	-57
OPERATING PROFIT		19.012.070	12.264
Other financial income.....		191.820	530
Other financial expenses.....		-714.846	-511
PROFIT BEFORE TAX		18.489.044	12.283
Tax on profit/loss for the year.....	2	-4.052.751	-2.751
PROFIT FOR THE YEAR		14.436.293	9.532
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Proposed dividend for the year.....		1.250.000	0
Retained earnings.....		13.186.293	9.532
TOTAL		14.436.293	9.532

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Development projects completed.....		3.570.121	4.842
Intangible fixed assets acquired.....		1.468.825	725
Development projects in progress and prepayments.....		474.395	0
Intangible assets.....	3	5.513.341	5.567
Land and buildings.....		28.836.394	29.566
Other plant, fixtures and equipment.....		7.606.289	6.365
Tangible fixed assets in progress and prepayment.....		370.701	259
Property, plant and equipment.....	4	36.813.384	36.190
Other receivables.....		2.210.029	0
Financial non-current assets.....	5	2.210.029	0
NON-CURRENT ASSETS.....		44.536.754	41.757
Raw materials and consumables.....		291.914	1.388
Work in progress.....		7.619.052	2.046
Finished goods and goods for resale.....		4.862.667	0
Inventories.....		12.773.633	3.434
Trade receivables.....		1.808.508	12.015
Receivables from group enterprises.....		313.260	729
Other receivables.....		1.839.395	1.951
Corporation tax receivable.....		685.772	260
Prepayments and accrued income.....		154.806	644
Receivables.....		4.801.741	15.599
Cash and cash equivalents.....		9.816.438	7.640
CURRENT ASSETS.....		27.391.812	26.673
ASSETS.....		71.928.566	68.430

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Share capital.....		1.000.000	1.000
Reserve for development costs.....		3.154.722	3.776
Retained earnings.....		32.130.703	18.323
Proposed dividend.....		1.250.000	0
EQUITY.....		37.535.425	23.099
Provision for deferred tax.....		2.501.114	1.272
PROVISIONS.....		2.501.114	1.272
Mortgage debt.....		7.354.797	7.815
Bank loan.....		0	4.956
Holiday allowance commitment.....		1.367.014	407
Non-current liabilities.....	6	8.721.811	13.178
Lease liabilities.....		42.755	308
Bank loan.....		0	645
Mortgage debt.....		472.659	469
Prepayments received from customers.....		14.960.857	19.545
Trade payables.....		1.202.733	2.757
Payables to group enterprises.....		0	3.683
Other liabilities.....		6.491.212	3.474
Current liabilities.....		23.170.216	30.881
LIABILITIES.....		31.892.027	44.059
EQUITY AND LIABILITIES.....		71.928.566	68.430
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2020.....	1.000.000	3.776.719	18.322.413	0	23.099.132
Proposed profit allocation.....			13.186.293	1.250.000	14.436.293
Other legal bindings					
Capitalized development costs.....		-621.997	621.997		0
Equity at 31 December 2020.....	1.000.000	3.154.722	32.130.703	1.250.000	37.535.425

NOTES

	2020 DKK	2019 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	22	17	
Wages and salaries.....	17.223.013	14.448	
Pensions.....	2.266.624	1.172	
Social security costs.....	74.505	56	
Other staff costs.....	431.201	331	
	19.995.343	16.007	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	2.824.228	82	
Adjustment of deferred tax.....	1.228.523	2.669	
	4.052.751	2.751	
Intangible assets			3
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2020.....	10.530.592	969.550	0
Additions.....	59.951	876.008	474.395
Cost at 31 December 2020.....	10.590.543	1.845.558	474.395
Amortisation at 1 January 2020.....	5.688.645	244.935	0
Amortisation for the year.....	1.331.777	131.798	0
Amortisation at 31 December 2020.....	7.020.422	376.733	0
Carrying amount at 31 December 2020.....	3.570.121	1.468.825	474.395

Development projects

The capitalized development cost all comprises unique technologies for production of pet food- and human food products, and analysis for the same. There is expected to continue to be a big market for the products, that is strongly driven by strategic signalling effects like food control, healthier products etc.

NOTES

				Note
Property, plant and equipment				4
	Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayment	
Cost at 1 January 2020.....	32.214.711	8.410.981	258.738	
Transferred.....	0	0	-258.738	
Additions.....	87.927	2.780.958	370.701	
Disposals.....	0	-843.748	0	
Cost at 31 December 2020.....	32.302.638	10.348.191	370.701	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2020.....	2.647.881	2.046.467		
Reversal of depreciation of assets disposed of..	0	-576.411		
Depreciation for the year.....	818.363	1.271.846		
Depreciation and impairment losses at 31 December 2020.....	3.466.244	2.741.902		
Carrying amount at 31 December 2020.....	28.836.394	7.606.289	370.701	
Finance lease assets.....		25.727		
Financial non-current assets			Other receivables	5
Additions.....			3.336.152	
Disposals.....			-1.126.123	
Cost at 31 December 2020.....			2.210.029	
Carrying amount at 31 December 2020.....			2.210.029	
Long-term liabilities				6
	31/12 2020 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 total liabilities
Mortgage debt.....	7.827.456	472.659	5.548.067	8.282.793
Bank loan.....	0	0	0	5.601.313
Lease liabilities.....	42.755	42.755	0	307.837
Holiday allowance commitment.....	1.367.014	0	1.367.014	406.523
	9.237.225	515.414	6.915.081	14.598.466

NOTES**Note****Contingencies etc.****7****Contingent liabilities**

The company has entered into operating lease agreements which have not been recognised in the financial statement. The liability is DKK ('000) 234 at 31 December 2020. The agreement have an average residual term of 10 months.

The Company has warranties for delivered goods and services.

Charges and securities**8**

The buildings have been charged as security for mortgage debt. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 28,836 at 31 December 2020.

A letter of indemnity worth DKK ('000) 5,000 has been issued towards a financial institute to secure bank debt. The letter of indemnity is secured by way of pledge in goodwill, instangible property rights, other plant, fixtures and equipment, inventories and trade receivables (company pledge).

The carrying amount of pledged assets is DKK ('000) 27,793.
